
商工サービス株式会社との合併について 

 

 

このたび「ＭＳＫ保険センター株式会社」と「商工サービス株式会社」は 

２０２３年２月 1日をもって合併しました。 

 

商工サービス株式会社は、「ＭＳＫ保険センター株式会社 商工サービス営業部」として 

今まで通り業務を遂行してまいります。 

 

今後とも一層のご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

 

（2月 1日より） 

ＭＳＫ保険センター株式会社 商工サービス営業部 

住所：東京都中央区銀座２－８－９ （木挽館銀座ビル 5階） 

電話：03-3538-6180 

 


